
Linie 29 Linie 29 29
Hinweise V1 Hinweise V1 V1
Heeren K.-Kollwitz-Sch. 6:44 Hbf./Willy-Brandt-Platz 13:31
Heeren Lenningser Straße 6:45 Westentor 13:34
Heeren Schule in der Mark 6:46 Alte Synagoge/Markt 13:36
Heeren Grünstraße 6:48 Königstraße 13:37
Bramey Dorfstraße 6:48 Rathaus 13:38
Bramey Breddeweg 6:49 Lilienstraße 13:39
Bramey Ermelingschule 6:49 Alleestraße 13:40
Bramey Schäkermann 6:50 Ev. Krankenhaus 13:41
Bramey Fröndenberger Str. 6:51 Zentralhallen 13:42
Flierich Fiericher Feld 6:51 Hoop 13:43
Flierich Disselstraße 6:52 Süden 13:44
Flierich Sinnerstraße 6:53 Ostdorfstraße 13:47
Pedinghauser Markt 6:56 Berge 13:48
Freiske Steubenweg 6:57 Eleonorenweg 13:49
Freiske Bänkerheide 6:58 Am Rhynerberg 13:50 13:50
Freiske Kugelstraße 6:59 Ginsterweg  13:51 |
Freiske Dorfstraße 7:00 Eulenplatz  13:53 |
Freiske In der Lengde 7:01 Weingarten  13:54 |
Bürgeramt Rhynern 7:06 7:06 Eschenbuschstraße  13:56 |
Eschenbuschstraße 7:11 Haselnußstraße  13:57 |
Haselnußstraße 7:12 Rosengarten  13:59 |
Rosengarten 7:14 Mensing  14:00 |
Mensing 7:15 Dohmwirthhof  14:01 |
Domwirthhof 7:16 Bürgeramt Rhynern  14:01
Rhynern Mitte 7:19 Freiske Unnaer Str.  14:02
Weingarten 7:20 Freiske In der Lengde  14:02
Eulenplatz 7:21 Freiske Dorfstraße  14:03
Ginsterweg 7:21 Freiske Kugelstraße  14:04
Am Rhynerberg 7:22 Freiske Bänkerheide  14:05
Eleonorenweg  7:23 Freiske Steubenweg  14:06
Berge  7:24 Pedinghauser Markt  14:07
Ostdorfstraße  7:25 Flierich Sinnerstraße  14:08
Süden  7:27 Flierich Disselstraße  14:09
Hoop  7:28 Flierich Fiericher Feld  14:09
Zentralhallen  7:29 Bramey Fröndenberger Str.  14:10
Ev. Krankenhaus  7:30 Bramey Schäkermann  14:11

Alleestraße  7:32 Bramey Ermelingschule  14:12

Lilienstraße  7:33 Bramey Breddeweg  14:12

Rathaus  7:34 Bramey Dorfstraße  14:13

Ostenwall  7:35 Bramey Grünstraße  14:14

Königstraße  7:36 Heeren Schule in der Mark  14:15

Hans-Böckler-Platz  7:37 Heeren Werver Mark  14:15

Weststraße  7:38 Heeren Bergstraße  14:16

Westentor  7:39 Heeren Denkmal  14:17

Hbf./Willy-Brandt-Platz  7:42 Heeren K.-Kollwitz-Sch.  14:17

V1 nur an Schultagen in NRW

 Halt nur zum Ausstieg

Montag - FreitagMontag - Freitag

29 Kamen-Heeren - Freiske - Rhynern - Stadtmitte


